

Årsrapport for 2016

Krogsgaard & Co. ApS
Langelandsvej 9, st. tv.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30 50 38 48

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 9/2 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 17

Selskabsoplysninger

Selskabet: Krogsgaard & Co. ApS
Langlandsvej 9, st. tv.
2000 Frederiksberg

Hjemmeside: www.krogsgaard-co.dk
E-mail: mail@krogsgaard-co.dk
CVR-nr.: 30 50 38 48
Stiftet: 10. april 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktionen: Marko Krogsgaard

Revisor: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og udfører vedligeholdelsesarbejder indenfor bygge- og anlægsarbejder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 113.970, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 197.675.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note		2015 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	2.004.649
		2.084
1	Personaleomkostninger	-1.734.273
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000
	DRIFTSRESULTAT	264.376
		281
3	Andre finansielle omkostninger	-89.323
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	175.053
		279
4	Skat af årets resultat	-61.083
	ÅRETS RESULTAT	113.970
		201
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	113.970
	DISPONERET I ALT	113.970
		201

Balance pr. 31. december 2016
AKTIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18
		<u>18</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61
	Andre tilgodehavender	92
	Periodeafgrænsningsposter	0
	Udskudt skatteaktiv	149
		<u>687</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	239
		<u>239</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>926</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>944</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
6	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	72.675
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>197.675</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.794
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.694
	Anden gæld	<u>406.963</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.451</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.305.126</u></u>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

		2015 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	1.519.932	1.577
	Pensioner	22.920	65
	Andre omkostninger til social sikring	51.705	58
	Øvrige personaleomkostninger	<u>139.716</u>	<u>93</u>
		<u>1.734.273</u>	<u>1.793</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>6</u>	 <u>6</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.000</u>	<u>10</u>
		<u>6.000</u>	<u>10</u>
3	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Nedskrivning på tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	72.090	0
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>17.233</u>	<u>2</u>
		<u>89.323</u>	<u>2</u>
4	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Regulering af udskudt skat	<u>61.083</u>	<u>78</u>
		<u>61.083</u>	<u>78</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	233.760
	Tilgang i året	40.000
	Afgang i året	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	<u>273.760</u>
	Opskrivninger pr. 1. januar 2016	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	Opskrivninger pr. 31. december 2016	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2016	216.269
	Årets af- og nedskrivninger	6.000
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	<u>222.269</u>
	Bogført værdi pr. 31. december 2016	<u><u>51.491</u></u>

Noter

6 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	-41.295	0	83.705
Årets resultat	0	113.970	0	113.970
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>72.675</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>197.675</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har 3 løbende leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2015 t.kr. 181.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Krogsgaard & Co. ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Marko Krogsgaard

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Marko Krogsgaard
Langelandsvej 9
2000 Frederiksberg